UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

Comissão Eleitoral para Eleição de Representantes nas Instâncias Deliberativas da UFCAT

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - EDITAL N.º 02/2022

A Comissão Eleitoral designada pela Reitoria da UFCAT, usando de suas atribuições e de acordo
com o Estatuto e Regimento Geral da Universidade, não havendo recursos, torna público a relação
das inscrições homologadas:

Representação CONSUNI

Categoria Titular Suplente

Docente Fernando César Paulino Pereira Camila Aparecida de Campos

Docente Ana Maria Gonçalves Dulcéria Tartuci

Técnico Administrativo Ana Marta Ribeiro Borges Rodovalho Thiago de Oliveira Garcia

Representação CONSEPEC

Categoria Titular Suplente

Docente Lincoln Lucilio Romualdo Antover Panazzolo Sarmento

Técnico Administrativo
Núbia Alves Mariano Teixeira Pires
Gomides

Vânia de Avelar Lucas

Técnico Administrativo Patrícia de Souza Torres França
Janaina Karla Pereira da Silva
Rodrigues Firmino

Representação Câmara de Graduação

Categoria Titular Suplente

Docente Altina Abadia da Silva Wender Faleiro da Silva

Representação Câmara de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Categoria Titular Suplente

Técnico Administrativo Graciele Cristina Silva Carolina de Resende Damas Cardoso

Representação Câmara de Políticas Estudantis

Categoria Titular Suplente

Discente Marcos Fernandes Amorim  Vinicius Fernandes Amorim

UFCAT, aos 24 de junho de 2022.

Rafael de Ávila Rodrigues
Presidente da Comissão Eleitoral